

# 鏡

## 1. 工事名

工事名	令和3年度国道9号赤碓地区外舗装修繕工事
工事地名	鳥取県東伯郡琴浦町鏡津地内

## 2. 工事内容

1) 発注年月	令和4年3月	12) 設計年月	令和4年1月
2) 事務所名	倉吉河川国道事務所 道路管理課	13) 機械損料一括補正	1 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	3153010011	14) 単価適用年月	2022年1月
4) 契約区分	単年度(繰越を含む)の分任官	15) 歩掛適用年月	2022年1月
5) 変更回数	0回	16) 前請負工事費	0
6) 主工種	舗装工事	17) 前請負代金額	0
7) 工事量		18) 調整区分	0
8) 工期	333日間 自 令和4年4月1日 (当初) 至 令和5年2月27日 (0回変更) 至 年 月 日	19) 共通仮設費対象額	
9) 施工県	鳥取県	20) 現場管理費対象額	
10) 地区	琴浦	21) 一般管理費等対象額	
11) 河川・路線	一般国道9号	22) 処分費等	13,118,250
		23) 公告日	令和4年1月11日
		24) 入札締切日	年 月 日

## 3. 予算科目

1) 予算科目:	2) 目:	3) 目の細分:	4) 事業名:
----------	-------	----------	---------

## 設計内訳書

工事名	令和3年度国道9号赤碕地区外舗装修繕工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
道路修繕 (赤碕工区)		式	1		50,267,750				
道路土工		式	1		1,588,180				
掘削工		式	1		167,365				
掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 5,000m3未満	m3	550	304.3	167,365			単-1号	
残土処理工		式	1		1,420,815				
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土 含む)	m3	550	2,474	1,360,700			単-2号	
整地	残土受入れ地での処理	m3	550	109.3	60,115			単-3号	
舗装工		式	1		18,780,760				
コンクリート舗装工 車道舗装(A)		式	1		18,057,480				
下層路盤(車道・路肩部)	路盤材(各種) M-40 仕 上り厚 150mm	m2	2,100	872.8	1,832,880			単-4号	
コンクリート舗装	各種 18-8-40(高炉) 舗装厚 250mm	m2	2,100	7,726	16,224,600			単-5号	
アスファルト舗装工 路肩舗装(A)		式	1		723,280				

## 設計内訳書

工事名	令和3年度国道9号赤碕地区外舗装修繕工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
下層路盤(車道・路肩部) (路盤)	再生クワッシュラン RC-40 仕 上り厚 200mm	m2	200	815.4	163,080				単-6号
表層(車道・路肩部)	密粒度アスファルト混合物(2 0) 舗装厚 50mm 1.4 m未満 (1層当り平均仕 上り厚50mm以下)	m2	200	2,801	560,200				単-7号
区画線工		式	1		136,820				
区画線工		式	1		136,820				
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装 無	m	200	284	56,800				単-8号
溶融式区画線	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装 無	m	100	301.8	30,180				単-9号
ペイント式区画線	ペイント式 溶剤型 実線 15cm 加熱	m	400	124.6	49,840				単-10号
道路付属施設工		式	1		20,000				
道路付属物工		式	1		20,000				
施工標示錫		箇所	2	10,000	20,000				単-11号
構造物撤去工		式	1		24,732,990				

## 設計内訳書

工事名	令和3年度国道9号赤碕地区外舗装修繕工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
構造物取壊し工			式	1		941,790			
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下		m	1,200	504.8	605,760			単-12号
舗装版破砕	アスファルト舗装版 舗装版厚 15 c m		m2	2,300	146.1	336,030			単-13号
運搬処理工			式	1		23,791,200			
殻運搬	アスファルト殻		m3	3,450	4,311	14,872,950			単-14号
殻処分	アスファルト殻		m3	3,450	2,585	8,918,250			単-15号
仮設工			式	1		5,009,000			
交通管理工			式	1		5,009,000			
交通誘導警備員 (A(昼間))			人日	100	14,810	1,481,000			単-16号
交通誘導警備員 (B(昼間))			人日	300	11,760	3,528,000			単-17号
直接工事費			式	1		50,267,750			
共通仮設費			式	1		7,584,000			

## 設計内訳書

工事名	令和3年度国道9号赤碓地区外舗装修繕工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
共通仮設費			式	1		487,000			
現場環境改善費 (率計上)			式	1		487,000			
共通仮設費 (率計上)			式	1		7,097,000			
純工事費			式	1		57,851,750			
現場管理費			式	1		18,219,000			
工事原価			式	1		108,699,594			
一般管理費等			式	1		14,710,406			
工事価格			式	1		123,410,000			
消費税相当額			式	1		12,341,000			
工事費計			式	1		135,751,000			

## 設計内訳書

工事名	令和3年度国道9号赤碕地区外舗装修繕工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
道路修繕 (北条工区)		式	1		20,371,844				
道路土工		式	1		388,664				
掘削工		式	1		57,817				
掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 5,000m3未満	m3	190	304.3	57,817			単-1号	
残土処理工		式	1		330,847				
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土 含む)	m3	190	1,632	310,080			単-2号	
整地	残土受入れ地での処理	m3	190	109.3	20,767			単-3号	
舗装工		式	1		6,393,500				
コンクリート舗装工		式	1		6,019,160				
下層路盤(車道・路肩部)	路盤材(各種) M-40 仕 上り厚 150mm	m2	700	872.8	610,960			単-4号	
コンクリート舗装	各種 18-8-40(高炉) 舗装厚 250mm	m2	700	7,726	5,408,200			単-5号	
アスファルト舗装工		式	1		374,340				

## 設計内訳書

工事名	令和3年度国道9号赤碕地区外舗装修繕工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
下層路盤(車道・路肩部)	再生クッション RC-40 仕上り厚 200mm	m2	100	917.4	91,740				単-6号
表層(車道・路肩部)	密粒度アスファルト混合物(20) 舗装厚 50mm 1.4m未満 (1層当り平均仕上り厚50mm以下)	m2	100	2,826	282,600				単-7号
区画線工		式	1		81,720				
区画線工		式	1		81,720				
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装 無	m	200	284	56,800				単-8号
ペイント式区画線	ペイント式 溶剤型 実線 15cm 加熱	m	200	124.6	24,920				単-9号
道路付属施設工		式	1		20,000				
道路付属物工		式	1		20,000				
施工標示板		箇所	2	10,000	20,000				単-10号
構造物撤去工		式	1		8,478,960				
構造物取壊し工		式	1		419,760				

## 設計内訳書

工事名	令和3年度国道9号赤碕地区外舗装修繕工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下	m	600	504.8	302,880				単-11号
舗装版破砕	アスファルト舗装版 舗装版厚 15 c m	m2	800	146.1	116,880				単-12号
運搬処理工		式	1		8,059,200				
殻運搬	アスファルト殻	m3	1,200	3,216	3,859,200				単-13号
殻処分	アスファルト殻	m3	1,200	3,500	4,200,000				単-14号
仮設工		式	1		5,009,000				
交通管理工		式	1		5,009,000				
交通誘導警備員 (A(昼間))		人日	100	14,810	1,481,000				単-15号
交通誘導警備員 (B(昼間))		人日	300	11,760	3,528,000				単-16号
直接工事費		式	1		20,371,844				
共通仮設費		式	1		3,602,000				
共通仮設費		式	1		229,000				

## 設計内訳書

工事名	令和3年度国道9号赤碓地区外舗装修繕工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	工事区分	数量増減	金額増減	摘要
現場環境改善費 (率計上)			式	1					
						229,000			
共通仮設費 (率計上)			式	1					
						3,373,000			
純工事費			式	1					
						23,973,844			
現場管理費			式	1					
						8,655,000			
工事原価			式	1					
						32,628,844			

## 1次単価表

						単価使用年月	2022. 1	
						歩掛使用年月	2022. 1	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単一1号	掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 5,000m3未満	単位	m3	数量	1	単価	304.3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		土砂 オープンカット 無し 無し 5,000m3未満	m 3	1	304.3	304.3	CB210100	
計						304.3		
単価						304.3	円/m3	

						単価使用年月	2022. 1	
						歩掛使用年月	2022. 1	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単一2号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量	1	単価	2,474
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 22.5km以下	m 3	1	2,474	2,474	CB210110	
計						2,474		
単価						2,474	円/m3	

## 1 次単価表

							単価使用年月	2022. 1	
							歩掛使用年月	2022. 1	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-3号	整地	残土受入れ地での処理	単位	m3	数量		1	単価	109.3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	整地	残土受入れ地での処理	m 3	1	109.3	109.3	CB210610		
	計					109.3			
	単価					109.3	円/m3		

							単価使用年月	2022. 1	
							歩掛使用年月	2022. 1	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-4号	下層路盤(車道・路肩部)	路盤材(各種) M-40 仕上り厚 150mm	単位	m2	数量		1	単価	872.8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	下層路盤(車道・路肩部)	150mm 1層施工 路盤材(各種) 全ての費用	m 2	1	872.8	872.8	CB410030		
	計					872.8			
	単価					872.8	円/m2		

## 1次単価表

							単価使用年月	2022. 1	
							歩掛使用年月	2022. 1	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-5号	コンクリート舗装	各種 18-8-40(高炉) 舗装厚 250mm	単位	m2	数量		1	単価	7,726
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
コンクリート舗装工 機械舗設		1車 標準 標準(1.0)	m 2	1	3,080	3,080	WB410810		
コンクリート舗装工 (材料)		0m2/100m2 0t/100m2 0t/100m2 各種 0.25m 無	m 2	1	4,646	4,646	WB410830		
計						7,726			
単価						7,726	円/m2		

							単価使用年月	2022. 1	
							歩掛使用年月	2022. 1	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-6号	下層路盤(車道・路肩部) (路盤)	再生クラッシュアレン RC-40 仕上り厚 200mm	単位	m2	数量		1	単価	815.4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
下層路盤(車道・路肩部)		200mm 1層施工 再生クラッシュアレン RC-40 全ての費用	m 2	1	815.4	815.4	CB410030		
計						815.4			
単価						815.4	円/m2		

## 1次単価表

							単価使用年月	2022. 1	
							歩掛使用年月	2022. 1	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-7号	表層(車道・路肩部)	密粒度アスファルト混合物(20) 舗装厚 50mm 1.4m未満 (1層当り平均仕上り厚50mm以下)	単位	m2	数量		1	単価	2,801
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	表層(車道・路肩部)	1.4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下) 50mm 密粒度アスコン(20) プライムコート PK-3 全ての費用	m2	1	2,801	2,801	CB410260		
	計					2,801			
	単価					2,801	円/m2		

							単価使用年月	2022. 1	
							歩掛使用年月	2022. 1	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-8号	溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	単位	m	数量		1	単価	284
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	区画線設置	無し 溶融式手動 有り 実線 15cm 無し 1.5mm 無し 無し 含有量15~18% 白 コンクリート舗装 全ての費用	m	1	284	284	WB821210 単- 20号		
	計					284			
	単価					284	円/m		

## 1次単価表

							単価使用年月	2022. 1
							歩掛使用年月	2022. 1
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-9号	名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
	溶融式区画線	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m			1		301.8
	区画線設置	無し 溶融式手動 有り 破線 15cm 無し 1.5mm 無し 無し 含有量15~18% 白 コンクリート舗装 全ての費用	m	1	301.8	301.8		WB821210 単一 21号
	計					301.8		
	単価					301.8	円/m	

							単価使用年月	2022. 1
							歩掛使用年月	2022. 1
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-10号	名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
	ペイント式区画線	ペイント式 溶剤型 実線 15cm 加熱	m			1		124.6
	区画線設置	無し ペイント式溶剤型 有り 実線 15cm 無し 無し 加熱 白 全ての費用	m	1	124.6	124.6		WB821210 単一 22号
	計					124.6		
	単価					124.6	円/m	

## 1次単価表

							単価使用年月	2022. 1
							歩掛使用年月	2022. 1
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-11号	施工標示紙		単位	箇所	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	1	10,000
	施工標示紙		個	1	10,000	10,000		
	計					10,000		
	単価					10,000		円/箇所

							単価使用年月	2022. 1
							歩掛使用年月	2022. 1
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-12号	舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下	単位	m	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	1	504.8
	舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下 全ての費用	m	1	504.8	504.8		CB430510
	計					504.8		
	単価					504.8		円/m

## 1 次単価表

							単価使用年月	2022. 1
							歩掛使用年月	2022. 1
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-13号	舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装版厚 15 c m	単位	m2	数量		単価	146.1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	舗装版破碎	アスファルト舗装版 無し 不要 15cm以下 有り 全ての費用	m 2	1	146.1	146.1	CB430310	
	計					146.1		
	単価					146.1	円/m2	

							単価使用年月	2022. 1
							歩掛使用年月	2022. 1
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-14号	殻運搬	アスファルト殻	単位	m3	数量		単価	4,311
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	殻運搬	舗装版破碎 機械積込(騒音対策不要、舗装版厚15cm以下) 無し 22.0km以下 全ての費用	m 3	1	4,311	4,311	CB227010	
	計					4,311		
	単価					4,311	円/m3	

## 1 次単価表

							単価使用年月	2022. 1
							歩掛使用年月	2022. 1
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-15号	処処分	アスファルト	単位	m3	数量		単価	2,585
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (m3)			m3	1	2,585	2,585	WB020051 単- 23号	
計						2,585		
単価						2,585	円/m3	

							単価使用年月	2022. 1
							歩掛使用年月	2022. 1
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-16号	交通誘導警備員 (A(昼間))		単位	人日	数量		単価	14,810
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員A			人日	1	14,810	14,810	WB010211 単- 24号	
計						14,810		
単価						14,810	円/人日	

# 1次単価表

単価使用年月	2022. 1
歩掛使用年月	2022. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-17号	交通誘導警備員 (B(昼間))		単位	人日	数量		単価	
						1		11,760
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
交通誘導警備員B		人日	1	11,760	11,760	WB010212 単- 25号		
計					11,760			
単価					11,760	円/人日		

## 1次単価表

							単価使用年月	2022. 1
							歩掛使用年月	2022. 1
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単一1号	掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 5,000m3未満	単位	m3	数量	1	単価	304.3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		土砂 オープンカット 無し 無し 5,000m3未満	m 3	1	304.3	304.3	CB210100	
計						304.3		
単価						304.3	円/m3	

							単価使用年月	2022. 1
							歩掛使用年月	2022. 1
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単一2号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量	1	単価	1,632
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 11.5km以下	m 3	1	1,632	1,632	CB210110	
計						1,632		
単価						1,632	円/m3	

## 1次単価表

						単価使用年月	2022. 1	
						歩掛使用年月	2022. 1	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-3号	整地	残土受入れ地での処理	単位	m3	数量	1	単価	109.3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
整地		残土受入れ地での処理	m 3	1	109.3	109.3	CB210610	
計						109.3		
単価						109.3	円/m3	

						単価使用年月	2022. 1	
						歩掛使用年月	2022. 1	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-4号	下層路盤(車道・路肩部)	路盤材(各種) M-40 仕上り厚 150mm	単位	m2	数量	1	単価	872.8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
下層路盤(車道・路肩部)		150mm 1層施工 路盤材(各種) 全ての費用	m 2	1	872.8	872.8	CB410030	
計						872.8		
単価						872.8	円/m2	

## 1次単価表

							単価使用年月	2022. 1	
							歩掛使用年月	2022. 1	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-5号	コンクリート舗装	各種 18-8-40(高炉) 舗装厚 250mm	単位	m2	数量		1	単価	7,726
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
コンクリート舗装工 機械舗設		1車 標準 標準(1.0)	m 2	1	3,080	3,080	WB410810 単- 17号		
コンクリート舗装工 (材料)		0m2/100m2 0t/100m2 0t/100m2 各種 0.25m 無	m 2	1	4,646	4,646	WB410830 単- 18号		
計						7,726			
単価						7,726	円/m2		

							単価使用年月	2022. 1	
							歩掛使用年月	2022. 1	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-6号	下層路盤(車道・路肩部)	再生クラッシュアレン RC-40 仕上り厚 200mm	単位	m2	数量		1	単価	917.4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
下層路盤(車道・路肩部)		200mm 1層施工 再生クラッシュアレン RC-40 全ての費用	m 2	1	917.4	917.4	CB410030		
計						917.4			
単価						917.4	円/m2		

## 1次単価表

						単価使用年月	2022. 1	
						歩掛使用年月	2022. 1	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単一7号	表層(車道・路肩部)	密粒度アスファルト混合物(20) 舗装厚 50mm 1.4m未満 (1層当り平均仕上り厚50mm以下)	単位	m <sup>2</sup>	数量	1	単価	2,826
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
表層(車道・路肩部)		1.4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下) 50mm 密粒度アスコン(20) プライムコート PK-3 全ての費用	m <sup>2</sup>	1	2,826	2,826	CB410260	
計						2,826		
単価						2,826	円/m <sup>2</sup>	

						単価使用年月	2022. 1	
						歩掛使用年月	2022. 1	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単一8号	溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	単位	m	数量	1	単価	284
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		無し 溶融式手動 有り 実線 15cm 無し 1.5mm 無し 無し 含有量15~18% 白 コンクリート舗装 全ての費用	m	1	284	284	WB821210 単一 19号	
計						284		
単価						284	円/m	

## 1次単価表

							単価使用年月	2022. 1	
							歩掛使用年月	2022. 1	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-9号	ペイント式区画線	ペイント式 溶剤型 実線 15cm 加熱	単位	m	数量		1	単価	124.6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
区画線設置		無し ペイント式溶剤型 有り 実線 15cm 無し 無し 加熱 白 全ての費用	m	1	124.6	124.6	WB821210 単- 20号		
計						124.6			
単価						124.6	円/m		

							単価使用年月	2022. 1	
							歩掛使用年月	2022. 1	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-10号	施工標示板		単位	箇所	数量		1	単価	10,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
施工標示板			個	1	10,000	10,000			
計						10,000			
単価						10,000	円/箇所		

## 1次単価表

							単価使用年月	2022. 1
							歩掛使用年月	2022. 1
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-11号	舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下	単位	m	数量		単価	504.8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下 全ての費用	m	1	504.8	504.8	CB430510	
	計					504.8		
	単価					504.8	円/m	

							単価使用年月	2022. 1
							歩掛使用年月	2022. 1
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-12号	舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装版厚 15 c m	単位	m2	数量		単価	146.1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	舗装版破碎	アスファルト舗装版 無し 不要 15cm以下 有り 全ての費用	m 2	1	146.1	146.1	CB430310	
	計					146.1		
	単価					146.1	円/m2	

## 1次単価表

							単価使用年月	2022. 1	
							歩掛使用年月	2022. 1	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-13号	殻運搬	アスファルト殻	単位	m3	数量		1	単価	3,216
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
殻運搬		舗装版破碎 機械積込(騒音対策不要、舗装版厚15cm以下) 無し 11.5km以下 全ての費用	m 3	1	3,216	3,216	CB227010		
	計					3,216			
	単価					3,216	円/m3		

							単価使用年月	2022. 1	
							歩掛使用年月	2022. 1	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-14号	処分	アスファルト殻	単位	m3	数量		1	単価	3,500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
処分費 (m 3)			m 3	1	3,500	3,500	WB020051 単- 21号		
	計					3,500			
	単価					3,500	円/m3		

## 1次単価表

							単価使用年月	2022. 1
							歩掛使用年月	2022. 1
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単一15号	交通誘導警備員 (A(昼間))		単位	人日	数量		単価	14,810
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	交通誘導警備員 A		人日	1	14,810	14,810	WB010211	単一 22号
	計					14,810		
	単価					14,810	円/人日	

							単価使用年月	2022. 1
							歩掛使用年月	2022. 1
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単一16号	交通誘導警備員 (B(昼間))		単位	人日	数量		単価	11,760
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	交通誘導警備員 B		人日	1	11,760	11,760	WB010212	単一 23号
	計					11,760		
	単価					11,760	円/人日	